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vorspeisen. salate.

Beef Tartare
Krauter-Gervais
Zweierlei Kohlrabi

Wachtelei / Offerl Bio-Brot
C.D,G M, 0

Biiffel-Burratina
Cannellinibohnenragout
Geschmorte Paprika / Griiner Spargel

Rucola / Pesto
G LM

suppe.

Rindssuppe mit Wurzelgemiise

GrieBnockerl / Frittaten
A C G, L

Tagessuppe

Offerl Bio Brot
A

Solange der Vorrat reicht.

//11.30-17.00//

Samstag.

110g € 18,50
oder
200g € 22,50

€18,50

€8,00

€5,50

€ 3,00
€ 4,50

hauptspeisen.

Geschmorte Bio-Lammschulter
Frihlingsgemiise / Erdapfelgnocchi

Gremolata
ACG,LO

Zweierlei vom Kalb
Butterschnitzel / gebackene Kalbsleber

Erdapfelpiiree / Wilder Broccoli
A C,GLMO

Innviertler Grammelknodel

Speckkrautsalat
ALO

Spinat-Bergkase-Ravioli
Kohlrabigemiise / Blattspinat

Schottenkas
ACG,LO

Friihlingssalat
mit Backhendlstreifen

Radieschen / Spargel

Blattsalat / Schafjoghurt
A, CG,L0

desserts.

Streuselkuchen
A C,G,0

Buttermilch-Panna-Cotta
Rhabarber-Himbeerragout

Schokocrumble
A C,G,0

Erdbeerroulade
A C,GO

A Glutenhaltiges Getreide / B Krebstiere / C Ei / D Fisch / E Erdnuss / F Soja / G Milch oder Laktose
H Schalenfriichte / L Sellerie / M Senf / N Sesam / O Sulfite / P Lupinen / R Weichtiere

€ 25,50

€21,50

€ 14,50
oder
€18,50

€19,50

€19,50

€ 5,50

€9,50

€5,50
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